Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О замене руководителей
выпускных квалификационных работ студентов

(кафедра «Экономика и менеджмент»)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по
программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете,
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о,
приказываю:

внести в приказ Смоленского филиала Финуверситета от 24.01.2023г.
№013/у «О закреплении за студентами тем и руководителей выпускных
квалификационных работ» изменения:

заменить руководителей выпускных квалификационных работ студентов,
изложив порядковый номер №9 списка студентов учебной группы
СМЛС22-М-ОБ02 в приложении № 2, порядковый номер №16 списка студентов
учебной группы СМЛС22-М-ФМ02 в приложении № 3 к приказу в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

Основание: заявление студентов

Директор С.В. Земляк

Приложение
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета

Внесение изменений
в приложение №2 к приказу

Смоленского филиала Финуниверситета
от 24.01.2023 №013/у

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента

Тема выпускной
квалификационной

работы

Фамилия,
имя. отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС22-М-ОБ02

9. Кирьяков Павел
Игоревич

Критерии и методы оценки
финансовой устойчивости
коммерческих банков

Старовойтова
Оксана Леонидовна к.п.н., доцент

Внесение изменений
в приложение №3 к приказу

Смоленского филиала Финуниверситета
от 24.01.2023 №013/у

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента

Тема выпускной
квалификационной

работы

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

Учебная группа СМЛС22-М-ФМ02

16. Халиков Дмитрий
Олегович

Управление
взаимоотношениями с
клиентами и партнерами на
рынке информационных
услуг

Старовойтова
Оксана Леонидовна к.п.н., доцент

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова